2021 年 6 月 19 日

お客様各位

東急スポーツシステム株式会社

 まん延防止等重点措置に伴う弊社の対応について

平素よりアトリオドゥーエをご利用いただき誠にありがとうございます。また、日頃より緊急事態宣言

への対応及び感染症予防対策に関しまして、多くの皆様のご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

この度 6 月 17 日（木）に政府より発表された緊急事態宣言の解除、並びに東京都における蔓延防止等重

点措置に伴う弊社の対応についてお知らせいたします。

引き続き、一部スペースの使用中止や長時間のご利用をお控え頂く等これまで以上に感染症予防対策

を強化してまいります。なお、混雑時においては利用を制限させていただく場合もございます。お客様に

おかれましては引き続き感染症予防対策へご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

なお、今後、政府や東京都の方針や施設の利用状況等により、営業に関する内容に変更がある場合がご

ざいますのであらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。

これからも皆様の健康維持へ貢献できるよう環境づくりに努めてまいります。引き続きアトリオドゥ

ーエをご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

■営業について  ： 引き続き当面の間、営業時間を 22 時までとさせて頂きます。

          ＊土曜日、日曜日祝日は店舗により終了時刻が異なります。

          ＊詳しくは店舗ホームページでご確認ください。

■対象店舗    ： アトリオドゥーエ 碑文谷

アトリオドゥーエ武蔵小山

アトリオドゥーエ二子玉川

befre 碑文谷、D-cycle 碑文谷

           ※都、県を跨いだご利用は休止しております。

           （神奈川から東京の利用、東京から神奈川の利用ともに休止）

■その他

※ナイトおよびナイト＆ホリデーの区分につきましては引続き 16:00～のご利用とさせていただきます。

※ジム・プールのご利用時間は営業終了の 30 分前までとなります。

※電話受付時間は【平日】11：00～19：00 【土日祝】11：00～18：00 までとさせていただきます。

※店頭での各種手続きは営業終了の 60 分前までとなります。

最新の情報につきましてはホームぺージにてご確認くださいますようお願いいたします。

以上